２０１９年６月１０日

お客さま各位

株式会社十六銀行

「収益分配金のご案内」「収益分配金再投資のご案内」の郵送廃止のお知らせ

日頃より十六銀行をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

さて、弊行では投資信託の決算の都度、交付をご希望のお客さまへ「収益分配金のご案

内」、「収益分配金再投資のご案内」を郵送しておりましたが、紙資源節約など環境保護等

の観点から、２０１９年７月より全てのお客さまへの郵送を廃止させていただくこととい

たしましたので、お知らせいたします。

今後、上記ご案内に記載の分配金の明細につきましては、下記の方法にてご確認いただ

きますようお願い申しあげます。

また、確定申告の際には、毎年１回１月にお届けする「特定口座年間取引報告書」また

は「上場株式配当等の支払通知書」をご利用ください。なお、電子交付サービスをご利用

のお客さまも、同様のお取扱いとなります。

記

１．郵送を廃止させていただく書面

(1)「収益分配金のご案内」

(2)「収益分配金再投資のご案内」

２．廃止後の分配金の確認方法

(1)「取引残高報告書」にてご確認いただけます。

※原則として３ヶ月ごと（３・６・９・１２月）に、お届けしております。

(2)インターネット・バンキング（Ｊダイレクト）をご契約のお客さまは、上記の他、

「取引履歴照会」画面でもご確認ができます。

以 上

※本件に関するお問い合わせは、下記照会先までお願いいたします。

＜照会先＞

株式会社十六銀行

事務部 業務支援グループ

フリーダイヤル

０１２０‐００１‐３１６

受付時間／月～金 9:00～17:00（祝日を除く）